MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NAS VAGAS REMANESCENTES – CG

PS-IVR 2022
Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n,

Centro,PETROLINA-PE, CEP: 56304-917.

Home page https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/processo-seletivo-complementar-2022

e-mail:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

Página 1 de 7

Portaria nº 06/2022/CG PS-IVR de 25 de novembro de 2022

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nas Vagas
Remanescentes – CG PS-IVR 2022, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no Edital Nº 13/2022 de 5 de setembro de 2022 – Chamada Pública para
Seleção e Ingresso nas Vagas Remanescentes do Sisu 2022, RESOLVE:

1. DIVULGAR o Resultado Final das Inscrições deferidas, com a classificação
em ordem decrescente de notas, de acordo com a média aritmética obtida no
Enem e a nota da redação maior que zero;

2. INFORMAR o resultado dos recursos contra o Resultado Parcial das Vagas
Remanescentes para os cursos de segunda entrada, disponível no ANEXO I
desta portaria;

3. DETERMINAR o deferimento das inscrições dos candidatos que obtiveram a
confirmação da inscrição, disponível no ANEXO II desta portaria;

4. DETERMINAR o deferimento da inscrição da candidata cujo recurso foi
deferido, disponível no ANEXO III desta portaria;

5. DETERMINAR a eliminação dos candidatos cujas inscrições não foram
confirmadas, conforme nominata do ANEXO III;

6. INFORMAR que as matrículas presenciais ocorrerão nos dias 29/11 e
30/11/2022, conforme o cronograma da Portaria CG PS-IVR nº 5 de 23 de
novembro de 2022;

7. INFORMAR que os candidatos que obtiverem a confirmação das inscrições
serão convocados, por meio de portaria específica, para apresentar toda a
documentação elencada no item 3.2 do Edital nº 13/2022, a fim de formar o
prontuário (dossiê) do discente.

Samara Régia de Andrade
Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de

Graduação Presenciais da Univasf - PS-ICG 2022

https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/processo-seletivo-complementar-2022
mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/processo-seletivo-complementar-2022/ps-complementar_arquivos/Editaln13_2022_ChamadaPblicaVagasRemanescentesdoSisu2022.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/processo-seletivo-complementar-2022/ps-complementar_arquivos/Editaln13_2022_ChamadaPblicaVagasRemanescentesdoSisu2022.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/processo-seletivo-complementar-2022/ps-complementar_arquivos/Portaria5_2022AlteraodocronogramadaChamadaRegular2022.2.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/processo-seletivo-complementar-2022/ps-complementar_arquivos/Portaria5_2022AlteraodocronogramadaChamadaRegular2022.2.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/processo-seletivo-complementar-2022/ps-complementar_arquivos/Editaln13_2022_ChamadaPblicaVagasRemanescentesdoSisu2022.pdf

Página 2 de 7

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES

ANEXO I – RESULTADOS DOS RECURSOS

CURSO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CLECIA MOTA SANTOS 29984 DEFERIDO

FIM DA LISTAGEM.

ANEXO II – INSCRIÇÕES CONFIRMADAS

Nº NOME CURSO INSCRIÇÃO NOTA ENEM

1 LEONIZIA LILIAN EVANGELISTA ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA 29786 627,80

2 ALEXANDRE NETO DA SILVA ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA 29689 611,92

3 RAILA FERREIRA DO NASCIMENTO ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA 30444 609,94

4 ANTONIO VICTOR DE CARVALHO BRITO ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA 30426 596,56

5 APARECIDA RUBENILDA NOGUEIRA DA SILVA ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA 29854 581,70

6 YASMIN VICTORIA SOUSA MARTINS ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA 29622 581,68

7 JOÃO HENRIQUE ROCHA PILÉ ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA 29764 580,20

1 JOAO HERBET DE SOUZA SALES ADMINISTRAÇÃO 29972 689,34

2 GUILHERME GOMES SANTOS ADMINISTRAÇÃO 29961 688,30

3 VITOR AKIO ALMEIDA IMOTO ADMINISTRAÇÃO 29723 674,38

4 PEDRO VINICIUS LOURENÇO GOMES ADMINISTRAÇÃO 30026 673,38

5 SAMUEL MONTEIRO SOBREIRA ADMINISTRAÇÃO 29603 670,60

6 BRENO JOSE COSTA ADMINISTRAÇÃO 29607 656,92

7 IASMIN DE MASSENO FERREIRA ADMINISTRAÇÃO 29763 646,82

8 JOÃO PEDRO LEME DE CARVALHO ADMINISTRAÇÃO 29545 644,68

1 LUIZ HENRIQUE NOGUEIRA DE SOUSA LINS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH 29635 640,86

2 LEONARDO RODRIGUES DA SILVA SANTOS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH 29938 636,96

3 VINICIUS RIBEIRO DE SOUSA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH 30172 621,68

4 LUCAS DE FREITAS LIMA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH 30262 609,14

5 HÉLDER RAFAEL NASCIMENTO DE SANTANA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH 30163 588,34

6 FABRICIO RAFAEL ALCANTARA MIRANDA DE MORAIS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH 29828 574,24

Página 3 de 7

7 GABRIEL FURTADO CARNEIRO LEÃO CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH 29839 568,98

8 MARCOS FABIO DA CRUZ E SOUSA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH 30159 565,32

9 ISAAK KIARELLY PEREIRA DE OLIVEIRA ÁVILA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH 29752 564,56

10 MACILEIDE FERREIRA DE OLIVEIRA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH 29909 560,88

11 IGOR LEITE DA SILVA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH 30327 559,56

12 KRISTAL ALVES DA SILVA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH 29703 557,83

13 KIARY SHIOSAKI CAVALCANTE CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH 30070 555,38

14 CALEBE DA ROCHA SANTOS FERREIRA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH 29733 551,94

16 ROBSON CAIO GOMES DA SILVA SOARES CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH 30210 549,16

17 CAROLINA DE SOUZA FERNANDES CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH 30098 538,70

18 FELIPE OLIVEIRA BOMFIM ROCHA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH 29601 528,98

19 ALANNA TORRES DE ARAUJO MORAES CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH 30114 526,12

20 CASSYANE CHRISTINE LIMEIRA VIGNOLI CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH 29838 520,32

21 ARTHUR JOÃO DOS SANTOS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH 29562 520,26

22 JOSÉ SIONEI ALMEIDA DE FONTES CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH 30345 536,32

23 PAULA CAROLINE SILVA COSTA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH 30084 510,48

24 LUIS FELIPE ALVES DE MOURA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH 29585 508,82

1 MONIQUE PEREIRA DE SÁ CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH 29799 664,40

2 ANA CAROLINA ANGÉLICA PASSOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH 30275 655,64

3 NICOLE STHEFANY BEZERRA DA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH 29794 633,84

4 ARTUR ANACLETO SOUZA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH 29715 627,32

5 RUAN REIS DA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH 29589 617,20

6 DANIEL LUCENA DE OLIVEIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH 29555 607,16

7 THIAGO EMANUEL DOS ANJOS RODRIGUES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH 30397 605,82

8 BIANCA PEREIRA LIMA DE SOUZA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH 30404 600,20

9 MATHEUS PIONORIO BARROS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH 29789 597,56

10 STELA SANTOS DE SOUZA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH 29889 595,66

11 LARISSA SILVA SANTANA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH 29597 585,30

12 WESLLEY DARLYSON DA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH 30436 584,74

13 CAIO DO NASCIMENTO MOTA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH 30261 582,58

14 JULIA CLARICE RIBEIRO DE JESUS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH 30112 581,47

15 NATHAN OLIVEIRA MEDRADO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH 29851 576,74

16 THIAGO FILIPI DE SOUZA LIMA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH 30250 575,96

17 NARIAN NASCIMENTO SEIXAS SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH 29915 568,68

18 CARLOS HENRIQUE SANTOS LOPES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACH 29734 563,78

Página 4 de 7

1 MARIA CLARA DE CARVALHO SOUZA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 29721 639,26

2 ANDERSON DOS SANTOS JATOBÁ CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 29670 593,00

3 EVA JULIA RIBEIRO DIAS CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 30132 588,00

4 CLECIA MOTA SANTOS CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 29984 567,74

5 SÁVIO DE OLIVEIRA SIRQUEIRA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 29793 550,42

7 JOÃO PAULO SILVA DOS SANTOS CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 30333 531,14

8 DOUGLAS FARIAS MATOS DE OLIVEIRA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 30420 525,00

9 VANESSA JAÍRES SANTOS SILVA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 29965 524,88

10 AYLA MILENA PEREIRA DOS SANTOS CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 29908 523,68

11 AYRTON JESUS LOPES DA SILVA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 29933 523,44

12 NAIARA JESUS PORCINO CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 29903 522,56

13 ERLÂNIA DANTAS DA SILVA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 29884 514,90

14 MARCELO LOPES DA SILVA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 29775 511,02

15 JOÃO VITOR FERREIRA DOS SANTOS CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 30107 506,68

16 ROBERTA SILVA DE JESUS CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 29725 502,64

17 ELIANMOISES SANTOS DE JESUS CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 29771 500,14

18 ARIELMA DA SILVA SANTOS CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 29736 491,23

20 MARIA ROSEMARY CAETANO DE ALMEIDA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 30019 488,44

21 LUANA DE JESUS CONCEIÇÃO CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 30433 488,42

22 REBECA DE SOUZA PEREIRA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 30068 480,90

23 JANILDE LOPES DOS SANTOS CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 30137 475,62

24 LUCAS MATHEUS DOS SANTOS OLIVEIRA SILVA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 29897 473,74

25 GEISA MOTA SANTOS CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 29868 472,60

26 CAMILE DE SANTOS DE SOUSA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 29892 469,03

27 CAMILLA EVANGELISTA DOS SANTOS CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 29691 465,23

28 ISA GARDENIA SANTANA CAVALCANTE CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 30376 462,00

29 DÉBORAH DA SILVA DANTAS SOUSA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 30136 458,82

30 MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 30046 457,44

31 IRLA SILVA OLIVEIRA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 29842 457,24

32 EDILMARA SILVA SOUZA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 29751 453,08

33 EDUARDO ALMEIDAQ DA SILVA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 29777 451,76

34 RIAN MENDES DE SOUZA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 29969 448,44

35 RICARDO WILLY SOUZA DA SILVA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 29722 447,88

36 JOÃO VICTOR QUEIROZ DE OLIVEIRA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 30237 440,30

37 GABRIELE FERREIRA DA SILVA SOUSA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 29761 439,92

Página 5 de 7

38 MARIA IRONE FERREIRA DA SILVA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 30030 439,58

39 VALDILANE SANTANA DE SOUZA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 29719 438,40

1 YASMIN RODRIGUES PASSOS RUBEN SIQUEIRA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 29762 582,88

2 MATHEUS SOARES FERREIRA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 29774 574,64

3 JESSICA MARIZE PEREIRA BARBOSA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 30061 530,24

4 HIAGO CARDOSO DE ASSIS CASTRO CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 29731 518,88

5 BEATRIZ ALVES DA SILVA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 30176 515,70

6 VITÓRIA MARQUES GONÇALVES CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 29699 514,64

7 GRAZIELA MACÊDO SOARES CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 29537 506,80

8 MARIA LUANA SILVA SANTOS CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 29672 490,82

9 GIZELLE PEREIRA SILVA PASSOS CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 30309 490,05

10 ADEILSON DE SOUSA DIAS CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 29812 489,72

11 HELOIZA DE OLIVEIRA PAES LANDIM CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 29711 483,08

12 DANILA DIAS SOARES CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 30216 468,96

13 PALOMA DE SANTANA GAMELEIRA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 29664 455,42

14 ADEILSON DOS SANTOS SOUZA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 30008 451,00

15 WILLIAN BATISTA BRITO CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 30096 443,18

16 JULYANNA AMÉRICA PAZ DOS SANTOS CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 30379 440,06

17 JAQUELANE LIMA DA COSTA FÉ CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 30100 440,04

18 ANA DE OLIVEIRA SANTOS CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 30236 438,26

19 LUANA DA SILVA LIMA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 30067 437,78

20 LUANA CAROLINE ALVES DE SOUZA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 29547 435,82

21 ANDRESSA DA SILVA MAGALHAES CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 30165 434,64

22 BRENO FELIPE DA MOTA SOARES CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 30180 432,80

23 AUGUSTO LOPES DE ASSIS CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 29746 432,44

24 DANILO LIMA HONÓRIO CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 29745 426,60

25 JANNY KELY MOTA DOS SANTOS CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 29598 426,06

26 RUTY FERREIRA DIAS CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 30146 415,12

27 ANGELA MARIA SILVA RODRIGUES DE LIMA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 29927 401,76

28 JEOVANA VIANA DE SOUZA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 30437 287,70

1 FELIPE RAEL ROCHA LIMA CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC 30273 672,32

2 BRENO RAINAN BRAGA DA SILVA CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC 30031 620,16

3 MARIA IZABEL SIQUEIRA PIAUI CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC 30377 612,32

4 MICHELLE DE JESUS CARVALHO CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC 30099 604,96

5 MARIA DO CARMO ALMEIDA SANTOS DE SOUZA CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC 30272 579,86

Página 6 de 7

6 JHENNE PAULA LEAL NASCIMENTO CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC 29941 553,58

7 GRAZIELLA SANTOS SILVA CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC 30264 544,14

8 ANNA THAÍS QUEIROZ DA SILVA CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC 29748 536,56

9 BARBARA EMANUELA DA SILVA BARBOSA CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC 29886 528,08

10 ANA THAINA VITOR SANTOS CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC 29609 525,24

11 FELIPE JEAN AZEVEDO DE OLIVEIRA CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC 30281 522,86

12 CELSO FERREIRA LIMA CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC 30290 519,48

13 IURI RICARDO MENESES DE SOUZA CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC 29864 517,28

14 ABNOAM SANTOS ARAUJO CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC 30085 512,48

15 ITALO DAVI PEREIRA CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC 29758 511,80

16 RODRIGO GILBERTO DA SILVA CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC 29608 491,52

17 VILMA ROCHA TEIXEIRA DE SOUZA CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC 29976 490,16

18 BIANCA ANDRADE DE BRITO CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC 30353 456,38

1 RAFAEL VENÂNCIO DOS SANTOS ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL 30343 710,88

2 GABRIEL LOUAM LIMA SILVA ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL 29962 661,16

3 ANDRÉ VINÍCIUS FREITAS MENDES ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL 29928 650,02

4 LUCAS MARQUES DE ARAÚJO ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL 29642 649,84

5 EDMILSON SANTOS MAIA ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL 30212 648,28

6 JOANNA THAIS SOARES BARBOSA ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL 30394 644,44

7 HOSANA VITÓRIA DA SILVA LEAL ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL 30428 625,73

8 MARIA FERNANDA DA SILVA E ARAUJO ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL 30267 622,56

9 VASHTIR RAMALHO DOS SANTOS BRAGA ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL 29882 622,42

10 VICTOR ARAUJO DE FREITAS ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL 29829 611,62

11 AUGUSTO MARQUES CORREIA ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL 29806 604,46

1 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES ALBUQUERQUE ENGENHARIA AGRONÔMICA 29901 729,60

2 SÁVIO LUIZ DE SÁ ROSA FILHO ENGENHARIA AGRONÔMICA 30090 685,52

3 MIGUEL PALACIO PELAEZ CARVALHO NETO ENGENHARIA AGRONÔMICA 29619 680,04

4 FLADMY ALVES DE SOUZA ENGENHARIA AGRONÔMICA 29616 674,70

5 GUILHERME DIAS DE ALMEIDA SILVA ENGENHARIA AGRONÔMICA 29808 637,66

6 ALBERTO ROMÃO FERREIRA ENGENHARIA AGRONÔMICA 29998 636,16

1 ISMAEL ANDRADE DE CASTRO QUÍMICA - LIC 30062 603,84

2 ORLI RODRIGO MAGALHÃES SOARES QUÍMICA - LIC 29548 596,28

3 CAROLINE ALVES TOLENTINO DE OLIVEIRA QUÍMICA - LIC 29937 540,56

4 MILCA BEATRIZ DE OLIVEIRA GOMES QUÍMICA - LIC 30421 520,36

5 RAYANA STHEFANY DE ALMEIDA RUBEN COSTA QUÍMICA - LIC 29912 506,64

Página 7 de 7

6 DIEGO DA SILVA BRITO QUÍMICA - LIC 29631 432,64

7 MARLOS DE SOUSA LEITE QUÍMICA - LIC 30115 431,60

8 RAVENA DOS SANTOS SOARES QUÍMICA - LIC 29767 408,42

FIM DA LISTAGEM.

ANEXO III – INSCRIÇÕES NÃO CONFIRMADAS

CURSO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO JUSTIFICATIVA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACH LEANDRO SILVA E SILVA 29718 NÃO CONFIRMADO
Boletim incompatível com o disposto
no item 1.3, do Edital nº 13/2022

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF KAUANE NUNES DA SILVA 29612 NÃO CONFIRMADO
Boletim incompatível com o disposto
no item 1.3, do Edital nº 13/2022

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF DEBORA SANTOS DE OLIVEIRA 29690 NÃO CONFIRMADO
Boletim incompatível com o disposto
no item 1.3, do Edital nº 13/2022

FIM DA LISTAGEM.